关于做好2011—2012学年度学生素质综合测评与评优工作的通知

各院（部）：
为充分运用激励机制调动学生刻苦学习、奋发向上的积极性和主动性，促进学生全面发展，树立良好的学风、校风，班风，现就做好2011—2012学年度学生素质综合测评与评优工作有关事项通知如下：
一、参评对象
2011-2012学年度所有在校的非毕业班级和学生(含交换生和中韩班学生)
二、评优奖项

1、集体奖项：文明班级奖、优良学风班级奖；

2、个人奖项：三好学生、优秀学生干部、优秀学生奖（一、二、三等）、单项奖。

三、评选办法及依据

1、《黄山学院学生素质综合测评办法》、《黄山学院学生奖励管理办法》、《黄山学院优良学风班级和文明班级评选实施细则》；
2、各院（部）可根据自身实际制定实施细则。
四、时间安排

9月中旬——10月中旬
五、工作要求

1、各院（部）要组织学生认真学习《黄山学院学生素质综合测评办法》、《黄山学院学生奖励管理办法》等有关文件，强调素质综合测评和评优结果将存放到个人档案中的重要性，做好动员组织工作。

2、各院（部）要坚持“评选条件公开、程序办法公开、评选结果公开”的原则，加强领导，认真组织，切实保证此项工作的顺利进行，严禁弄虚作假、走过场。

3、对涉及到每个学生加、减分的事项和分值，院（部）要认真审核，标准统一。

4、各院（部）要严格按照要求控制好评优名额，于10月20日前将评优结果(文明班级、优良学风班级附参评材料）审核汇总后按格式要求报（电子版及书面版）送大学生事务中心左老师，邮箱：zuo2006@hsu.edu.cn 。(注：电子版（附件1、2、3）须按照给定模版编辑，书面版须分管领导签字并加盖院部公章)
5、对获奖的班级和个人，要广泛宣传他们的先进事迹和取得的优异成绩，要以评优为契机，广泛开展创先进、学先进、赶先进的热潮，形成比、学、赶、帮、超的氛围。
6、奖学金发放时辅导员要通知同学们务必将银行账号（由辅导员输入学生号自动生成）和一卡通及时对接（具体要求见附件2），明细表报送时须在备注中将专科、专升本同学详细标注。同时，各位辅导员认真保管好获奖同学的奖学金登记表，以便毕业时放入学生档案。
7、凡在2011-2012学年度有违规断电记录者一律取消其评优资格。
附件1：2011-2012学年度综合测评评优结果汇总表

附件2：2011-2012学年度奖学金发放明细表

附件3：2011--2012学年度奖学金统计表

黄山学院学生处

2012年9月12日